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香港交易所 [0388.HK]  

买入 

收盘价: 224.4港元 (2018年11月7日) 

目标价: 274港元 (+22%) 

股价表现 

 

市值 358.42亿美元 

发行在外股数 12.51亿股 

核数师 PricewaterhouseCoopers 

自由流通量 94.45% 

52周交易区间 195.6-306.00港元 

三个月日均成交量 1.42亿美元 

主要股东 
 HKSAR Govt. 

(5.45%)    

来源: 公司, 彭博 

 

 

 

王志文—研究部主管 

(852) 3698-6317 

cmwong@chinastock.com.hk 

来源: 公司, 中国银河国际证券研究部 

香港金融业 

港交所公布2018年三季度净利润为24.4亿港元，同比增长20％。尽管三季度的日均成交额环比下降

14％至920亿港元，但期内净利润环比仅下降1.45％，这表现颇为良好。股本证券及金融衍生产品的

强劲表现，部分抵消了现货业务略为疲弱的影响。由于年初至今的日均成交额约1,120亿港元，仍略

高于我们的全年预测1,100亿港元，因此我们的18财年盈利预测大致不变。然而，由于明年前景不明

朗，我们将2019年日均成交额预测从1,350亿港元下调至1,150亿港元，据此我们将2019年每股盈利

预测下调6％。我们的戈登增长模型目标价亦从300.4港元下调至274港元（基于34.4倍2019年市盈

率；Beta值为1.38，股本成本为8.4％，中期股本回报率为20.5％）。港交所的2019年市盈率为28.2

倍，2019年EV/EBITDA 为20.8倍。这两项指标均接近其8年范围的低端，反映市场预期十分低。评级

维持买入。鉴于近期市场前景不明朗，上市改革带来的益处或需要更长时间才能看到，但二季度和三

季度的稳健业绩已显示出过去几年改革的成果，特别是互联互通。 

投资亮点  

 衍生产品业务表现良好，抵消了现货业务略为疲弱的影响。虽然2018年三季度的日均成交额环

比下降14％至920亿港元，但净利润环比仅下降1.45％至24.4亿港元。现货业务收入环比下降

3.6％至9.34亿港元。然而，股本证券和金融衍生产品收入环比增长8.34％至8.57亿港元，主要

由于市场波动导致衍生产品交易费用增加。因此，总收入环比仅下降1.7％至35.6亿港元。整体

EBITDA利润率环比下降0.7个百分点至75％。在2018年首九个月，净利润同比增长35％至74.8

亿港元，收入同比增长27％至123亿港元。 

 应能够轻易达到市场共识预测。目前，市场共识预测代表着2018年四季度净利润为17.4亿港

元，即使四季度的运营成本通常相对较高，这预测也应不难实现。如果成本控制优于预期，盈利

将有优于预期的机会。 

 互联互通收入保持相对强劲增长。在2018年首九个月，北向交易的日均成交额为人民币196亿

元，同比大增148％。南向交易的日均成交额也同比上涨62％至141亿港元。2018年三季度，互

联互通的收入和其他收益为1.56亿港元，同比增长36％（2018年首九个月：同比增长88％）。 

 下调2019年日均成交额预测。年初至今的日均成交额为1,120亿港元，略高于我们的全年预测

1,100亿港元。因此，我们的2018年盈利预测基本保持不变，但我们将2019年日均成交额预测从

1,350亿港元下调至1,150亿港元，以反映市场前景不明朗的因素。由于目前的估值（接近8年范

围的低端）反映了非常低的市场预期，如果市场情绪改善，股价将有不俗的上涨空间。中期而

言，由于上市改革的关系，我们认为日均成交额结构性增长的投资主题仍然不变，尽管短期市况

波动或导致上市改革的益处要较长时间才显现。 

波动市况中录得稳健三季度业绩  

2018年11月8日 

来源: 彭博 

截至12月31日止年度 2016 2017 2018E 2019E 

收入 (百万港元) 10,398  11,574  14,070  15,243  

收入净额 (百万港元) 5,769  7,404  9,201  10,021  

净利润率 55% 64% 65% 66% 

每股基本盈利 (港元) 4.76  6.03  7.40  7.96  

同比变动 -29% 27% 23% 7% 

市盈率 (倍) 47.2 37.2 30.3 28.2 

市净率 (倍) 8.8 8.0 7.1 6.4 

平均股本回报率 18.6% 21.3% 23.3% 22.5% 

平均资产回报率 2.4% 2.6% 2.8% 2.7% 
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Sources: Company, CGIS Research 

Figure 1: Q3 2018 results highlights  

Figure 2: PER range of HKEx 

Source: CGIS Research 

Figure 3: EV/EBITDA range of HKEx 

Source: CGIS Research 
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HK$m

16Q1 16Q2 16Q3 16Q4 17Q1 17Q2 17Q3 17Q4 18Q1 18Q2 18Q3 YoY

P&L

Trading fees and trading tariff 1,156 1,099 1,111 1,062 1,097 1,083 1,308 1,368 1,794 1,540 1,515 15.8%

Stock exchange listing fees 274 257 279 282 304 289 354 386 460 395 456 28.8%

Cearing and settlement fees 609 578 587 584 616 608 721 746 917 830 784 8.7%

Depository, custody and nominee services fees 91 382 236 148 117 342 256 177 150 368 295 15.2%

Market data fees 204 200 201 211 207 212 216 222 219 224 232 7.4%

Other revenue 196 210 218 223 275 229 223 218 220 268 281 26.0%

Revenue 2,530 2,726 2,632 2,510 2,616 2,763 3,078 3,117 3,760 3,625 3,563 15.8%

Net investment income & Sundry income 221 153 216 128 432 392 376 406 390 419 539 43.4%

Revenue and other income 2,751 2,879 2,848 2,638 3,048 3,155 3,454 3,523 4,150 4,044 4,102 18.8%

Staff costs and related expenses (526) (490) (489) (530) (534) (539) (566) (634) (599) (606) (640) 13.1%

IT and computer maintenance expenses (130) (121) (128) (121) (106) (104) (105) (118) (120) (121) (137) 30.5%

Premises expenses (74) (88) (81) (90) (88) (88) (85) (93) (100) (102) (118) 38.8%

Product marketing and promotion expenses (6) (15) (9) (24) (5) (15) (10) (17) (8) (14) (12) 20.0%

Legal and professional fees (21) (25) (17) (43) 5 (23) (21) (40) (13) (29) (25) 19.0%

Other operating expenses (97) (95) (110) (125) (105) (109) (100) (66) (95) (111) (93) -7.0%

EBITDA 1,897 2,045 2,014 1,705 2,215 2,277 2,567 2,555 3,215 3,061 3,077 19.9%

Depreciation and amortisation (188) (194) (191) (198) (175) (187) (185) (311) (180) (198) (198) 7.0%

Operating profit 1,709 1,851 1,823 1,507 2,040 2,090 2,382 2,244 3,035 2,863 2,879 20.9%

Finance costs (23) (20) (19) (20) (29) (36) (28) (41) (27) (28) (31) 10.7%

Share of loss of a joint venture (2) (3) (2) (2) (2) (3) (3) (4) 2 2 (1) n.a

Profit before tax 1,684 1,828 1,802 1,485 2,009 2,051 2,351 2,199 3,010 2,837 2,847 21.1%

Tax (259) (281) (266) (252) (299) (283) (328) (345) (456) (366) (409) 24.7%

Non-controlling interests (7) (6) (7) (8) (6) (9) (10) (24) (8) (8) (5) -50.0%

Net Profit 1,432 1,553 1,543 1,241 1,716 1,777 2,033 1,878 2,562 2,479 2,443 20.2%

来源: 公司，中国银河国际证券研究部 

图1: 2018年三季度业绩摘要 

图2:香港交易所的市盈率 

来源: 中国银河国际证券研究部 

图3:香港交易所的EV/EBITDA 

来源: 中国银河国际证券研究部 

平均+1标准偏差 平均-1标准偏差 

动态市盈率 动态市盈率平均值 

平均+1标准偏差 平均-1标准偏差 

动态EV/EBITDA 动态EV/EBITDA平均值 

交易费及交易系统使用费

联交所上市费

结算及交收费

存管、托管及代理人服务费

市场数据费

其他收入

收入

投资收益及杂项收益

收入及其他收益

雇员费用及相关支出

资讯技术及电脑维修保养支出

楼宇支出

产品推广支出

法律及专业费用

其他营运支出

EBITDA

折旧及摊销

营运溢利

融资成本

所占合资公司的盈利减亏损

除税前溢利

税项

非控股权益

净利润

百万港元 

损益表 
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Key financials 

P&Lsummary (HK$m) 2015 2016 2017 2018E 2019E

Trading fees and trading tariff 5,469 4,428 4,856 6,108 6,703

Stock exchange listing fees 1,114 1,092 1,333 1,626 1,796

Cearing and settlement fees 3,118 2,358 2,691 3,446 3,715

Depository related fees 867 857 892 935 970

Market data fees 803 816 857 925 980

Other revenue 862 847 945 1,030 1,080

Revenue 12,233 10,398 11,574 14,070 15,243

YoY 34% -15% 11% 22% 8%

Net investment income 1,123 696 1,599 1,578 1,717

Other income 19 22 7 22 22

Revenue and other income 13,375 11,116 13,180 15,670 16,982

Staff costs (2,020) (2,035) (2,273) (2,490) (2,720)

IT expenses (517) (500) (433) (494) (553)

Premises expenses (294) (333) (354) (400) (420)

Marketing expenses (41) (54) (47) (52) (57)

Legal and professional fees (99) (106) (79) (110) (120)

Other operating expenses (396) (427) (380) (400) (420)

EBITDA 10,085 7,661 9,614 11,724 12,692

Depreciation& amortisation (684) (771) (858) (862) (859)

Operating profit 9,401 6,890 8,756 10,862 11,833

Finance costs (114) (82) (134) (110) (124)

Share of loss of JV (9) (9) (12) 8 10

Profit before tax 9,278 6,799 8,610 10,760 11,719

Tax (1,347) (1,058) (1,255) (1,614) (1,758)

Minorities (25) (28) (49) (55) (60)

Net Profit 7,956 5,769 7,404 9,201 10,021

YoY 54.0% -27.5% 28.3% 24.3% 8.9%

Balance Sheet summary (HK$m) 2015 2016 2017 2018E 2019E

Cash 110,890 115,723 155,660 163,967 189,750

Financial assets 92,144 99,159 125,794 140,220 153,430

Accounts receivable 15,535 12,928 16,564 22,105 23,645

Current assets 218,571 227,810 298,018 326,292 366,825

Financial assets 57 74 60 80 90

Goodwill 17,872 17,812 17,925 18,000 18,100

Fixed assets 1,560 1,499 1,469 1,430 1,400

Others 133 123 132 135 137

Non-current assets 19,622 19,508 19,586 19,645 19,727

Financial liabilities 64,486 61,627 85,335 95,009 105,009

Margin deposits 115,213 126,846 157,814 168,200 190,400

Accounts payable 15,270 12,246 16,159 17,840 18,356

Clearing House Fund of Participants 7,474 8,656 16,626 18,070 19,888

Others 1,533 1,313 2,632 1,841 1,994

Current liabilities 203,976 210,688 278,566 300,960 335,647

Borrowings 3,409 3,422 833 1,925 1,980

Deferred tax liabilities 761 713 711 968 1,055

Others 85 111 119 150 170

Non-current liabilities 4,255 4,246 1,663 3,043 3,205

Shareholders ' Equity 29,816 32,266 37,273 41,777 47,483

Minorities 146 118 102 157 217

主要财务指标 

P&Lsummary (HK$m) 2015 2016 2017E 2018E

Trading fees and trading tariff 5,469 4,428 4,794 5,526

Stock exchange listing fees 1,114 1,092 1,297 1,373

Cearing and settlement fees 3,118 2,358 2,802 3,409

Depository related fees 867 857 930 980

Market data fees 803 816 855 930

Other revenue 862 847 962 1,014

Revenue 12,233 10,398 11,640 13,233

YoY 34% -15% 12% 14%

Net investment income 1,123 696 1,497 1,636

Other income 19 22 22 22

Revenue and other income 13,375 11,116 13,160 14,891

Staff costs (2,020) (2,035) (2,175) (2,260)

IT expenses (517) (500) (445) (490)

Premises expenses (294) (333) (350) (365)

Marketing expenses (41) (54) (58) (62)

Legal and professional fees (99) (106) (100) (120)

Other operating expenses (396) (427) (440) (470)

EBITDA 10,085 7,661 9,592 11,125

Depreciation& amortisation (684) (771) (757) (767)

Operating profit 9,401 6,890 8,834 10,358

Finance costs (114) (82) (116) (90)

Share of loss of JV (9) (9) (9) (9)

Profit before tax 9,278 6,799 8,709 10,259

Tax (1,347) (1,058) (1,306) (1,559)

Minorities (25) (28) (29) (30)

Net Profit 7,956 5,769 7,432 8,730

YoY 54.0% -27.5% 28.8% 17.5%

Balance Sheet summary (HK$m) 2015 2016 2017E 2018E

Cash 110,890 115,723 118,513 124,192

Financial assets 92,144 99,159 88,125 103,620

Accounts receivable 15,535 12,928 15,049 21,085

Current assets 218,571 227,810 221,687 248,897

Financial assets 57 74 75 80

Goodwill 17,872 17,812 17,850 17,820

Fixed assets 1,560 1,499 1,450 1,430

Non-current assets 19,622 19,508 19,502 19,457

Financial liabilities 64,486 61,627 46,009 55,009

Margin deposits 115,213 126,846 130,000 137,000

Accounts payable 15,270 12,246 12,655 18,459

Clearing House Fund of Participants 7,474 8,656 10,062 10,510

Current liabilities 203,976 210,688 200,239 222,732

Borrowings 3,409 3,422 3,524 3,625

Deferred tax liabilities 761 713 914 1,092

Non-current liabilities 4,255 4,246 4,561 4,850

Shareholders ' Equity 29,816 32,266 36,241 40,596

Minorities 146 118 147 177

交易费及交易系统使用费  

联交所上市费  

结算及交收费   

存管、托管及代理人服务费  

市场数据费  

其他收入   

收入 

同比  

投资收入净额  

其他收入  

收入及其他收益 

雇员费用及相关支出  

信息技术及计算机维修保养支出   

楼宇支出   

产品推广支出  

法律及专业费用   

其他营运支出  

EBITDA 

折旧及摊销  

 

营运溢利   

融资成本   

所占合资公司的亏损  

 

除税前溢利 

税项   
 

非控股权益  

净利润 

同比  

简明综合损益表(百万港元) 

现金及等同现金项目  

财务资产   

应收账款   

流动资产 
 

财务资产  

商誉  

固定资产   

非流动资产 

 

财务负债   

保证金按金  

应付账款   

參与者对结算所基金的缴款  

流动负债 

借款  

递延税项负债  

非流通负债 

 

股东应占股本权益  

非控股权益  

简明综合资产负债表(百万港元) 

主要财务指标  

来源: 公司, 中国银河国际证券研究部预测 

P&Lsummary (HK$m) 2015 2016 2017E 2018E

Trading fees and trading tariff 5,469 4,428 4,794 5,526

Stock exchange listing fees 1,114 1,092 1,297 1,373

Cearing and settlement fees 3,118 2,358 2,802 3,409

Depository related fees 867 857 930 980

Market data fees 803 816 855 930

Other revenue 862 847 962 1,014

Revenue 12,233 10,398 11,640 13,233

YoY 34% -15% 12% 14%

Net investment income 1,123 696 1,497 1,636

Other income 19 22 22 22

Revenue and other income 13,375 11,116 13,160 14,891

Staff costs (2,020) (2,035) (2,175) (2,260)

IT expenses (517) (500) (445) (490)

Premises expenses (294) (333) (350) (365)

Marketing expenses (41) (54) (58) (62)

Legal and professional fees (99) (106) (100) (120)

Other operating expenses (396) (427) (440) (470)

EBITDA 10,085 7,661 9,592 11,125

Depreciation& amortisation (684) (771) (757) (767)

Operating profit 9,401 6,890 8,834 10,358

Finance costs (114) (82) (116) (90)

Share of loss of JV (9) (9) (9) (9)

Profit before tax 9,278 6,799 8,709 10,259

Tax (1,347) (1,058) (1,306) (1,559)

Minorities (25) (28) (29) (30)

Net Profit 7,956 5,769 7,432 8,730

YoY 54.0% -27.5% 28.8% 17.5%

Balance Sheet summary (HK$m) 2015 2016 2017E 2018E

Cash 110,890 115,723 118,513 124,192

Financial assets 92,144 99,159 88,125 103,620

Accounts receivable 15,535 12,928 15,049 21,085

Current assets 218,571 227,810 221,687 248,897

Financial assets 57 74 75 80

Goodwill 17,872 17,812 17,850 17,820

Fixed assets 1,560 1,499 1,450 1,430

Non-current assets 19,622 19,508 19,502 19,457

Financial liabilities 64,486 61,627 46,009 55,009

Margin deposits 115,213 126,846 130,000 137,000

Accounts payable 15,270 12,246 12,655 18,459

Clearing House Fund of Participants 7,474 8,656 10,062 10,510

Current liabilities 203,976 210,688 200,239 222,732

Borrowings 3,409 3,422 3,524 3,625

Deferred tax liabilities 761 713 914 1,092

Non-current liabilities 4,255 4,246 4,561 4,850

Shareholders ' Equity 29,816 32,266 36,241 40,596

Minorities 146 118 147 177

交易费及交易系统使用费  

联交所上市费  

结算及交收费   

存管、托管及代理人服务费  

市场数据费  

其他收入   

收入 

同比  

投资收入净额  

其他收入  

收入及其他收益 

雇员费用及相关支出  

信息技术及计算机维修保养支出   

楼宇支出   

产品推广支出  

法律及专业费用   

其他营运支出  

EBITDA 

折旧及摊销  

 

营运溢利   

融资成本   

所占合资公司的亏损  

 

除税前溢利 

税项   
 

非控股权益  

净利润 

同比  

简明综合损益表(百万港元) 

现金及等同现金项目  

财务资产   

应收账款   

流动资产 
 

财务资产  

商誉  

固定资产   

非流动资产 

 

财务负债   

保证金按金  

应付账款   

參与者对结算所基金的缴款  

流动负债 

借款  

递延税项负债  

非流通负债 

 

股东应占股本权益  

非控股权益  

简明综合资产负债表(百万港元) 

来源: 公司, 中国银河国际证券研究部预测 
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Key financials 

Cash Flow summary (HK$m) 2015 2016 2017 2018E 2019E

Profit before tax 9,278 6,799 8,610 10,760 11,719

Depreciation& amortisation 684 771 858 862 859

Net working capital adjustment (293) (321) (54) (5,613) (1,626)

Net cash from operations 8,321 6,164 8,013 5,005 9,866

Capex (710) (620) (688) (898) (929)

Others 290 (2,715) 2,002 (3,499) (1,980)

Net cash from investing (420) (3,335) 1,314 (4,397) (2,909)

Dividends paid (3,017) (3,329) (2,561) (4,538) (4,509)

Net cash from financing (3,224) (3,586) (4,467) (4,856) (4,849)

Free cash flow 7,611 5,544 7,325 4,107 8,937

Net cash/(debt) 9,335 5,864 13,313 7,973 10,026

Net Gearing n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.

Gross gearing 11% 11% 2% 5% 4%

Ratios 2015 2016 2017 2018E 2019E

EBITDA margin 75% 69% 73% 75% 75%

Net margin 65% 55% 64% 65% 66%

ROAE 31% 19% 21% 23% 22%

ROAA 3.2% 2.4% 2.6% 2.8% 2.7%

PE (x) 33.5 47.2 37.2 30.3 28.2

PB (x) 10.6 8.8 8.0 7.1 6.4

EV/EBITDA 26.2 35.0 27.1 22.7 20.8

Basic EPS (HKD) 6.70 4.76 6.03 7.40 7.96

Diluted EPS (HKD) 6.67 4.75 6.02 7.39 7.94

DPS (HKD) 5.94 4.25 5.40 6.58 7.07

Dividend yield 2.6% 1.9% 2.4% 2.9% 3.2%

BVPS (HKD) 90% 90% 90% 90% 90%

21.2 25.4 28.0 31.4 35.0

Segment Income Contribution

Cash 28% 26% 29% 29% 28%

Equity and financial derivatives 18% 20% 19% 23% 24%

Commodities 14% 15% 12% 10% 10%

Clearing 36% 35% 35% 35% 34%

Platform and infrastructure 4% 5% 5% 4% 4%

Key assumptions 2015 2016 2017 2018E 2019E

ADT of equity products (HK$bn) 79.9 50.2 71.2 87.5 89.7

ADT of DWs, CBBCs &warrants (HK$bn) 25.7 16.7 17.0 22.5 25.3

Total Cash Segment ADT (HK$bn) 105.6 66.9 88.2 110.0 115.0

ADT of northbound(￥bn) 6.4 4.7 9.6 20.5 25.0

ADT of southbound(HK$bn) 3.4 4.1 9.8 13.5 15.0

Southbound Contribution 3.2% 6.1% 11.1% 12.3% 13.0%

Number of newly listed (main board) 104 81 94 115 125

Number of newly listed (GEM) 34 45 80 85 50

ADT of DWs, CBBCs &warrants (HK$bn) 25.7 16.7 17.0 22.5 25.3

ADnumber of derivative contracts 393,948 463,722 440,563 616,788 709,306

ADnumber of stock options contracts 374,346 297,903 428,499 514,199 575,903

ADvolume of metals contracts (LME) 670,189 618,627 624,480 760,000 836,000

主要财务指标 

来源: 公司, 中国银河国际证券研究部预测 

Cash Flow summary (HK$m) 2015 2016 2017E 2018E

Profit before tax 9,278 6,799 8,709 10,259

Depreciation& amortisation 684 771 757 767

Net working capital adjustment (293) (321) (181) (1,282)

Net cash from operations 8,321 6,164 8,437 8,641

Capex (710) (620) (746) (717)

Others 290 (2,715) (2,198) (3,980)

Net cash from investing (420) (3,335) (2,944) (4,697)

Dividends paid (3,017) (3,329) (3,141) (3,928)

Net cash from financing (3,224) (3,586) (3,459) (4,250)

Free cash flow 7,611 5,544 7,691 7,924

Net cash/(debt) 9,335 5,864 7,796 7,389

Net Gearing n.a. n.a. n.a. n.a.

Gross gearing 11% 11% 10% 9%

Ratios 2015 2016 2017E 2018E

EBITDA margin 82% 74% 82% 84%

Net margin 65% 55% 64% 66%

ROAE 31% 19% 22% 23%

ROAA 3.2% 2.4% 3.0% 3.4%

PE (x) 35.1 49.5 38.9 33.5

PB (x) 11.1 9.3 8.5 7.7

EV/EBITDA 27.6 36.8 29.2 25.2

Basic EPS (HKD) 6.70 4.76 6.06 7.03

Diluted EPS (HKD) 6.67 4.75 6.05 7.02

DPS (HKD) 5.94 4.25 5.40 6.25

Dividend yield 2.5% 1.8% 2.3% 2.7%

BVPS (HKD) 90% 90% 90% 90%

Segment Income Contribution

Cash 28% 26% 29% 30%

Equity and financial derivatives 18% 20% 18% 17%

Commodities 14% 15% 13% 12%

Clearing 36% 35% 35% 36%

Platform and infrastructure 4% 5% 5% 4%

Key assumptions 2015 2016 2017E 2018E

ADT of equity products (HK$bn) 79.9 50.2 70.2 93.0

ADT of DWs, CBBCs &warrants (HK$bn) 25.7 16.7 15.8 17.0

Total Cash Segment ADT (HK$bn) 105.6 66.9 86.0 110.0

ADT of northbound(￥bn) 6.4 4.7 8.5 14.0

ADT of southbound(HK$bn) 3.4 4.1 9.5 15.0

Southbound Contribution 3.2% 6.1% 11.0% 13.6%

Number of newly listed (main board) 104 81 85 90

Number of newly listed (GEM) 34 45 80 42

ADT of DWs, CBBCs &warrants (HK$bn) 25.7 16.7 15.8 17.0

ADnumber of derivative contracts 393,948 463,722 430,000 450,000

ADnumber of stock options contracts 374,346 297,903 420,000 520,000

ADvolume of metals contracts (LME) 670,189 618,627 620,000 650,000

税前利润 

折旧及摊销  

营运资本调整 

业务活动之现金流入净额  
 

资本开支  

其他  

投资活动之现金流出净额 
 

派付股息   

财务活动之现金流出净额  

 

自由现金流  

现金净额/(负债净额)  

净负债比率  

总负债比率  

EBITDA 利润率  

净利润率  

平均股本回报率  

平均资产回报率  

市盈率(倍)  

市净率(倍)  

EV/EBITDA 

 

每股基本盈利(港元)  

每股摊薄盈利(港元)  

 

每股派息(港元)  

股息收益率  

每股净资产值(港元)  

 

分部贡献 

现货分部   

股本证券及金融衍生产品分部   

商品分部   

结算分部   

平台及基础设施分部  

联交所的股本证券产品平均每日成交金额（十亿港元）  

联交所的衍生权证、牛熊证及权证平均每日成交金额（十亿元）    

联交所的平均每日成交金额（十亿元）  

 

沪股通、深股通平均每日成交金额（人民币十亿元）  

港股通平均每日成交金额（十亿港元）  

港股通贡献  

 

主板新上市公司数目  

创业板新上市公司数目    
 

联交所的衍生权证、牛熊证及权证平均每日成交金额（十亿元）   

期交所的衍生产品合约平均每日成交张数   

联交所的股票期权合约平均每日成交张数   

LME的金属合约平均每日成交量 (手)  

比率 

综合简明现金流动表 

主要假设 
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